
Uchwała Nr XLVIII/359/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 września 2006 r. 

 
w sprawie: przyznania najemcom pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia          

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu 

Gostyńskiego, najemcom którzy zajmują lokale przez okres co najmniej 2 lat, licząc do dnia                   

podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.  

 
§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XII/77/99 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 listopada 1999 r. w sprawie 

przyznania pierwszeństwa najemcom i dzierżawcom w nabywaniu lokali mieszkalnych                             

i użytkowych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                     

Województwa Wielkopolskiego. 

  
 

 


